1 Levantamento 

Planialtimétrico;  

2 Estudo Geotécnico 

(sondagem)  

3 Projeto Edificação e Deck 

(incluso: Projeto Instalações 

Elétricas, Projeto Instalações 

Hidrossanitárias, Projeto de 

Águas Pluviais, Projeto Estrutural 

e Fundações)  

R$ 40.925,00 (quarenta mil, 

novecentos e vinte e cinco reais). 

EDITAL Nº 184/2025, DE 08 DE AGOSTO DE 2025. 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 006/2025 

ANEXO III – MODELO DE PROPOSTA DE PREÇOS 

4 Projeto Fundações para 

Trilha Ecológica  

5 Projeto Ponte para 

pedestres  

6 Projeto Passagem sobre o